

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 24Mar14 NUMERO: 2014NE000722 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 14382542/0001-80 - H V PONTES - AD INTRA EMPRESARIAL - ME
 ENDERECO : JARINA 1844 QUADRA 78 LT 01 JARDIM MARILIZA
 MUNICIPIO : 9373 - GOIANIA UF: GO CEP: 74885-250

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2014NECT #13AT0134 - AQUISIÇÃO DE BLOCO DE SENHA E CÉDULA ELEITORAL (ELEIÇÕES 2014). PREGÃO 120/2013. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 134/2013.
 PAE N. 14.837/2014. REQ. CCM. L. 698.

CLASS : 1 14101 02061057042690001 059583 0100000000 339030 000000 MAT AQUOUT
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 14837/14
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: GO / 9373
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 10.920,25

DEZ MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	240,25
			VALOR DO SEQ. :	240,25

IT0001 - BLOCO DE SENHA COM 100 FOLHAS, CONFECIONADO EM PAPEL JORNAL, 52 G/M²
 IMPRESSÃO EM COR PRETA (1X0). CORTE RETO, BLOCADOS COM COLA, CADA BLOCO COM
 100 FOLHAS. DIMENSÕES: 5,5 CM X 6 CM. DIZERES, CONFORME DESENHO (ANEXO 1 - PRE
 GÃO 120/2013). QUANTIDADE 1.550 BLOCOS, VALOR UNITÁRIO R\$ 0,155.

SUBTOTAL : 240,25

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 24Mar14 NUMERO: 2014NE000722 PROCESSO: 14837/14
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 14382542/0001-80 - H V PONTES - AD INTRA EMPRESARIAL - ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	480	VALOR UNITARIO:	12,00
			VALOR DO SEQ. :	5.760,00

IT0002 - CÉDULA ELEITORAL MAJORITÁRIA -CINTADAS 380 PACOTES COM 1.000 UNIDADE,
 120 PACOTES COM 500 UNIDADES E 400 PACOTES COM 100 UNIDADES.
 CONFECCIONADA EM PAPEL OPACO AMARELO DE 75 G/M². IMPRESSÃO EM OFFSET NA COR
 PRETA (1X1). DIMENSÕES: 84 MM DE ALTURA X 191 MM DE LARGURA (LARGURA APÓS A DO
 BRA 84 MM).

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	120,00
			VALOR DO SEQ. :	600,00

IT0003 - CÉDULA ELEITORAL MAJORITÁRIA VOTO EM TRÂNSITO - CINTADAS EM 50 PACOTE
 COM 100 UNIDADES CADA.
 CONFECCIONADA EM PAPEL OPACO AMARELO DE 75 G/M². IMPRESSÃO EM OFFSET NA COR
 PRETA (1X1). DIMENSÕES: 84 MM DE ALTURA X 191 MM DE LARGURA (LARGURA APÓS A DO
 BRA 84 MM).

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	480	VALOR UNITARIO:	9,00
			VALOR DO SEQ. :	4.320,00

IT0004 - CÉDULA ELEITORAL PROPORCIONAL - CINTADAS 380 PACOTES COM 1.000 UNIDA-
 DES, 120 PACOTES COM 500 UNIDADES E 400 PACOTES COM 100 UNIDADES.
 CONFECCIONADA EM PAPEL OPACO BRANCO DE 75 G/M². IMPRESSÃO EM OFFSET NA COR PRE
 TA (1X1). DIMENSÕES: 84 MM DE ALTURA X 191 MM DE LARGURA (LARGURA APÓS A DOBRA
 84 MM).

O PRAZO DE ENTREGA CONFORME ESPECIFICADO NA ARP 134/2013.
 A ENTREGA DEVERÁ SER FEITA NO ALMOXARIFADO DO TRES, LOCALIZADO NA RUA TIRADEN
 TES, N. 7, KOBASOL, SÃO JOSÉ/SC, NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 18 HORAS.

T O T A L : 10.920,25

 EDUARDO CARDOSO
 ORDENADOR

 SALESIO BAUER
 GESTOR FINANCEIRO